Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 августа 2015 года № 726-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ  04.03.2011 ГОДА № 230-ПА
В целях организации на территории Шелеховского района исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ, руководствуясь  статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 39, 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести изменение в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от  04.03.2011 года № 230-па «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в Шелеховском районе», дополнив пункт 1 постановления подпунктом 12 следующего содержания:

 «12) ООО «Управляющая компания «Уют», расположенное по адресу: 666036, г. Шелехов, 4 микрорайон, дом 37, квартира 74.».
Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин